
ZARZĄDZEN NR 38/2023
BURMISTRZA MIASTA 1 GMINY NOWA SARZYNA

z dnia 27 marca 2023 r.

w sprawie ogłoszenia naboru wnioskóworaz określenia wzoru wniosku o zawarcie umowy najmu lokali

mieszkalnych w budynku mieszkalnym przy ul. M. Konopnickiej w Nowej Sarzynie budowanym przez
SIM Podkarpacie sp. z o.o. z .siedzibąw Boguchwale

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sanłorządziegminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40)

w ią/kll Nr LXI/543/2022 Rady Miejskiej w Nowej Sarzynie z dnia 24 października 2022 r.

w sprawie zasad przeprowadzenia naboru wniosków o zawarcie umowy najmu,w tym określenia kryterium
dodatkowych kryteriów pierĂ\ s,'.elisma. zasad przeprowadzenia oceny punktowej orazpierv, a,

iązkowej kaucji dla lokali mieszkalnych budowanych w ramach społecznej inicjatywy mieszkaniowej

przy ul. M. Konopnickiej w Nowej Sarzynie

zarządzam, co nastepuje:

S 1. ()glaszanł nabór wniosków o zawarcie umów najmu lokali mieszkalnych w budynku, któreia zostać

wybudowane przy ul. M. Konopnickiej w Nowej Sarzynie przez SIM Podkarpacie sp. z o.o. z siedziba

w Boguchwale w terminie od dnia 03.04.2023 r. od godz. 9.00 do dnia 05.05.2023 r. do godz. 15.00 z

łnożliwośeiąjego przedłużenia na kolejny okres.

S 2. Określałn wzórwniosku o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego w budynku mieszkalnym przy
ul. M. Konopnickiej w Nowej Sarzynie budowanym przez SIM Podkarpacie sp. z o.o. z siedziba

w Boguchwale, który stanowi załącznikdo niniejszego zarządzenia.

S 3. Wnioski należ} składać w Biurze Podawczym ( 'rzędu Miasta i Gminy w Nowej Sarzynie, w wersji

papierowej w zanlknietej kopercie, na której należy napisać:

l) iłnię. nazwisko, adres wnioskodawcy,
2) opis: „Wniosek o zawarcie umowy najmu SIM”.

S 4. Zarządzeniewchodzi w życie z dniem podpisania.

RMJȘTRZ
n ej Rychel

.z Kozub

Proiekl Słrona I


